
1. päivä - Tutustuminen Kajaaniin ja kyläretki Paltaniemelle
Aamulla lähtö Pohjanmaalta. Majoittuminen Hotelli Kajaaniin. Tervetulokahvien jälkeen lähtö opastetulle
kiertoajelulle tutustumaan Kajaanin nähtävyyksiin.

Kyläretkellä Paltaniemelle tutustutaan kylän historiaan ja vieraillaan harvinaisessa Kuvakirkossa ja Eino
Leino-perinnetalolla.

Päivällinen sekä saunomismahdollisuus hotellissa.

2. päivä - Oulujärven kierros; Paltamo, Manamansalo, Vuolijoki
Aamiaisen jälkeen lähdetään tutustumaan Oulujärven - Kainuun meren - maisemiin. Matkalla vieraillaan
Paltamossa vanhassa Kanttorilassa, jossa on tunnelmallisessa pihapiirissä myös harvinainen 1900-
luvun kipsiveistoksia esittelevä näyttely.  Tehdään kierros kauniilla Melalahden kylällä Eino Leinon
purjehdusmaisemia ihailemassa.

Manamansalossa nautitaan keittolounas Kassu Halonen-taidetalolla.Talolla on myös taidenäyttelyjä ja
matkamuistomyymälä. Lounaan jälkeen käydään Kainuun ensimmäisen kirkon paikalla, kuullaan saaren
tarinat ja kuinka Elias Lönnrot samoili Oulujärven maisemissa.

Siirrytään lossikyydillä takaisin mantereelle ja vieraillaan Riihipihan talonpoikaismuseossa Vuolijoella,
jossa tutustutaan museoalueen rakennuksiin ja esineistöön. Riihipihalla nautitaan esittelyn ohessa
iltapäiväkahvit. Palataan takaisin Kajaaniin hotellin runsaan päivällispöydän ääreen ja rentouttaviin saunan
löylyihin.

Tervetuloa retkelle Kainuuseen
Tutustu Kajaanin ja Oulujärven alueen upeisiin kulttuurimaisemiin!

Tässä makoisa retkemme Kainuussa Lönnrotin, Leinon ja Huovisen maisemiin:
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YHTEISTYÖSSÄ:

Retkipäiviin on liitettävissä esim. noin ½ tuntia kestävä tunnelmallinen konserttihetki, jossa
paikalliset muusikot esittävät Leinon runoihin sävellettyjä lauluja tai mukava monologiesitys,
jossa näyttelijä esittää Konsta Pylkkäsen sinisiä ajatuksia. Ohjelmiin saadaan näin mukaan aitoa
tunnelmaa ja kulttuuria tekijöidensä kotiseudulla. Ja tietysti kesäaikaan kainuulaisten
kesäteattereiden esitykset ovat parhaimmillaan, joten nekin ovat liitettävissä halutessanne mukaan
ohjelmiin. Kokemisen arvoinen on myös höyrylaivaristeily Oulujärven ulapalla.

Kesäretken hinta 290 €/hlö
Hinta sis. bussikuljetuksen Pohjanmaalta Kainuuseen edestakaisin, retkijärjestelyt,
oppaan palvelut ja sisäänpääsyt kohteisiin sekä ohjelmassa mainitut tarjoilut.
Majoitus Hotelli Kajaanissa viihtyisässä 2 hh huoneessa, runsaat aamiaiset ja
päivälliset sekä asukas-saunojen käyttö. Yhden hengen huoneen lisämaksu 24
€/hlö/vrk. Hinta on voimassa vuonna 2012.

3. päivä - Kotimatkalle Vuokatin vaaramaisemien ja kainuulaisen viinitilan kautta
Runsaan aamiaisen jälkeen lähdetään kohti Sotkamoa Pohjavaaran kautta ihaillen Vuokatin upeaa
vaarajonoa sekä Naapurinvaaran maisemia.
Naapurinvaaralla vieraillaan Suomen suurimmalla talkoilla hoidetulla tanssipaikalla. Matkalla kirkonkylälle
pyörähdetään myös Katinkullan alueella, jossa nähdään kuinka alue kasvanut Pohjoismaiden monipuoli-
simmaksi lomanviettopaikaksi.

Vuokatinvaaralle noustaan ihailemaan maisemia, jotka kuuluvat arvokkaimpiin kansallismaisemiimme.
Kuulaan mitä ovat Veikko Huovisen luoman Konsta Pylkkäsen siniset ajatukset. Vaaralta siirrytään kohti
Vuokatin Viini–viinitilaa, joka valmistaa viinejä kainuulaisista marjoista. Päästään maistelemaan viiniä
sekä marjamehua ja kuullaan viinitilan toiminnasta. Viinitilan myymälässä on ostettavissa kainuulaisten
viinien lisäksi myös muita herkkuja sekä käsitöitä.

Matkalla takaisin Kajaaniin kuullaan Sotkamon kunnan alueella olevan Euroopan suurimman
nikkelikaivoksen Talvivaaran toiminnasta sekä muista kaivoshankkeista alueella.
Kotimatkalle lähdetään noin klo 13.00 matkaeväänä runsaan rukiinen, kainuulainen puu-uunileipä sekä
virkistävä Lönnrotin Wesi-pullo. Saavumme Pohjanmaalle alkuillasta.

KOKKOLAN MATKATOIMISTO
Puh. 06 8238300, e-mail: myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

Tehtaankatu 8, 67100 Kokkola
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